
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 апреля 2024 года № 212

с. Киясово

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики» и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» от 17 марта 2022 года № 231 изложив его в
прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от
27.01.2023 № 18 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» И

урегулированию конфликта интересов».
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республ : И С.А. Кирющенков



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики
от 24.04.2024 № 212

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Смирнова Наталья Анатольевна, руководитель Аппарата Главы, Совета депутатов

и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики».

Заместитель председателя комиссии:
Камашева Ирина Геннадьевна, заместитель главы Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» по экономическому развитию и муниципальной собственности.

Секретарь комиссии:
Плаченова Наталья Сергеевна, главный специалист-эксперт отдела правовой,

кадровой работы и делопроизводства Управления по обеспечению деятельности Главы,
Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики».

Члены комиссии:
Ахмадиева Любовь Николаевна, член Совета женщин Киясовского района (по

согласованию);
Микешкина Ольга Викторовна, начальник Управления финансов Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики»;

Ромашина Вера Алексеевна, член Общественного совета муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» (по
согласованию);

Овчинникова Ирина Николаевна, начальник Управления по обеспечению
деятельности Главы, Совета депутатов и Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»;

Шамшурина Елена Михайловна, начальник отдела ЗАГС Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики».


